Products Solutions Services
简明操作指南
RID14
八通道总线型数显仪
支持 FOUNDATION Fieldbus™通信
本《简明操作指南》不能替代设备随箱包装中的《操作手
册》。
详细信息参见《操作手册》和其他文档资料。

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称、设备名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 位号名
• 技术参数：供电电压、电流消耗、环境温度、通信专用数据（可选）
• 防护等级
• 认证类型和图标
‣ 比对铭牌和订货单。
3.2.2  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang，或登陆网址查询 www.endress.com
3.3  储存和运输
储存温度：–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
RID14 安装
Endress+Hauser 7
最大相对湿度：< 95%，符合 IEC 60068-2-30 标准
储存和运输设备时，请妥善包装，保护设备免受撞击等外部影响。原包装具有最佳防
护效果。
储存期间避免以下环境影响：
• 阳光直射
• 靠近高热物体
• 机械振动
• 腐蚀性介质
3.4  证书与认证
设备证书和认证信息：参见铭牌参数
防爆参数和配套文档资料：www.endress.com/deviceviewer → （输入序列号）
3.4.1  FOUNDATION Fieldbus™认证
总线型数显仪已顺利通过所有测试，并由 Fieldbus Foundation 进行了认证和注册。测量系
统完全满足以下标准的要求：
• FOUNDATION Fieldbus™认证
• FOUNDATION Fieldbus™ H1
• 互可操作性测试套件（ITK），修订版本号 6.1.2（设备认证号按需索取）：设备也可以与
其他供应商生产的认证设备配套使用
• FOUNDATION Fieldbus™的物理层一致性测试（FF-830 FS 2.0）
4  安装
4.1  安装要求
数显仪安装在现场使用。
调整安装方向，确保可以从显示屏正常读数。
工作温度范围：–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
注意
在高温下工作将缩短显示屏的使用寿命
‣ 尽量不要让设备超温度上限工作。
当温度低于–20 °C (–4 °F)时，显示屏的响应速度变慢。
当温度低于–30 °C (–22 °F)时，无法保证显示屏的可读性。
海拔高度 不超过海平面之上 2 000 m (6 561.7 ft)
过电压保护等级 II 级过电压保护
污染等级 污染等级 2
安装 RID14
8 Endress+Hauser
4.1.1  外形尺寸
132 (5.2)
1
3
5
 (
5
.3
)
112 (4.4)
166 (6.5)
106 (4.2) 121 (4.8)
1
2